公司退股协议书
甲方：XX
乙方：XX
丙方：XX
经甲乙丙三方协商一致，就甲方退出三方共同投资的XX店相关事宜，达成协议如下：
一、退股
甲方按原股本金额退出其股份共计￥100000(拾万元整)。
二、帐目和债权债务以及经营
1、本合同签字之日起，该店的所有帐目帐务(包括投资阶段的所有帐目和债权债务)以及所有债权债务均与甲方无关。
2、本合同签字后，该店实际营业开始的盈亏和今后的盈亏均与甲方无关，乙丙双方自负盈亏。
三、股息
1、乙丙双方向甲方支付股息￥50000(伍万元整)
2、乙丙双方可采取分期支付方式向甲方支付该款项。
3、支付方式为月付，每月支付￥5000(伍仟元整)，支付日为每月5号。总支付期为10个月。
、乙丙双方若逾期60天未能支付，则视为乙丙双方违约，甲方有权要求乙丙双方一次性支付所有未付部份股息。
四、转让出让
乙丙双方若要转让店面或出让股份，转让或出让所得应优先支付甲方股息。
五、本协议一式三份，甲、乙、丙各执一份，三方签字即生效。
甲方：XX
乙方：XX
丙方：XX
20XX年1月22日